[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

 17.05.2012                                                                                                          № 5/8

Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества городского округа Нижняя Салда без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 июля 2002 г. N 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Уставом городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа
          Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Положение об организации продажи муниципального имущества городского округа Нижняя Салда без объявления цены.

2. Решение Думы городского округа Нижняя Салда от 31.08.2006 № 53/7 «О Положении об организации продажи муниципального имущества без объявления цены» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности (Мурашов В.Д.).

Глава  городского округа
Е.В.Матвеева